



Asnæs Revisor A/S

Registreret revisionselskab

Asnæs Centret 45
Postboks 21 · 4550 Asnæs
Telefon 5965 2000
Telefax 5965 2033
CVR-nr. 19 72 10 00
info@asnæs-revisor.dk

Asnæs Karosserifabrik ApS

Rådhusvej 19
4550 Asnæs

CVR-nr. 14 73 26 32

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2017

Niels Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asnæs Karosserifabrik ApS
Rådhusvej 19
4550 Asnæs

Telefon: 5965 1010
Telefax: 5965 1138

CVR-nr.: 14 73 26 32
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Odsherred

Direktion

Niels Hansen, direktør

Revisor

Asnæs Revisor A/S
Registreret revisionselskab
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive karosserivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 110.036, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 435.914.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende, så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		410.450	1.635.911
Personaleomkostninger	1	<u>-621.669</u>	<u>-791.562</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-211.219	844.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-1.407</u>
Resultat før finansielle poster		-211.219	842.942
Finansielle indtægter		49.259	39.618
Finansielle omkostninger		<u>-56.001</u>	<u>-44.138</u>
Resultat før skat		-217.961	838.422
Skat af årets resultat	3	<u>107.925</u>	<u>-51.489</u>
Årets resultat		<u>-110.036</u>	<u>786.933</u>
Overført resultat		<u>-110.036</u>	<u>786.933</u>
		<u>-110.036</u>	<u>786.933</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		286.937	179.012
Finansielle anlægsaktiver		<u>286.937</u>	<u>179.012</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.937</u>	<u>179.012</u>
Råvarer og hjælpematerialer		129.000	162.240
Varebeholdninger		<u>129.000</u>	<u>162.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.723	43.345
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.000	496.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		897.798	735.425
Andre tilgodehavender		0	2.813
Tilgodehavender		<u>1.017.521</u>	<u>1.278.508</u>
Likvide beholdninger		<u>2.911</u>	<u>3.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.149.432</u>	<u>1.443.943</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.436.369</u></u>	<u><u>1.622.955</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		235.914	345.949
Egenkapital	5	<u>435.914</u>	<u>545.949</u>
Kreditinstitutter		487.908	338.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.510	514.139
Anden gæld		278.037	224.100
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.455</u>	<u>1.077.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000.455</u>	<u>1.077.006</u>
Passiver i alt		<u>1.436.369</u>	<u>1.622.955</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	529.892	678.397
Pensioner	50.671	73.943
Andre omkostninger til social sikring	25.654	29.810
Andre personaleomkostninger	15.452	9.412
	<u>621.669</u>	<u>791.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.407</u>
	<u>0</u>	<u>1.407</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.407</u>
	<u>0</u>	<u>1.407</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-107.925</u>	<u>51.489</u>
	<u>-107.925</u>	<u>51.489</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	1.125.073
Afgang i årets løb	<u>-471.094</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>653.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	1.125.073
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-471.094</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>653.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	345.950	545.950
Årets resultat	0	-110.036	<u>-110.036</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>200.000</u>	<u>235.914</u>	<u>435.914</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NEH.DK Holding ApS (Administrationsselskab) samt søsterselskabet NEH Invest ApS og hæfter begrænset og subsidiært for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 70.051.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst skadesløsbrev på kr. 500.000.